DECRETO Nº 15 DE 01 DE MARÇO DE 2005

Nomeia suplente para a Comissão de Licitação

A Prefeita do Município de Itapagipe, desta Comarca e Estado de Minas Gerais,
usando das atribuições que lhe confere o artigo 51e seus parágrafos da Lei Federal nº:
8.666/93 de 21/06/93, atualizada pela Lei Federal nº: 8.883/94, de 08/06/94, que
institui normas de licitações e contratos da administração pública...

D E C R E T A

Art. 1º - Fica nomeado como suplente da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Itapagipe-MG, constituída através do Decreto nº 03 de 05 de
janeiro de 2005, o Servidor Welington Luiz Borges.

Parágrafo Único. O Suplente substituirá qualquer um dos membros da Comissão,
quando necessário, respondendo por todos os atos dos Processos Licitatórios que
participar.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 01 de março de 2005.

BENICE NERY MAIA
Prefeita Municipal